
       10. šifra, kód: JÍROVEC        10. šifra, kód: JÍROVEC

1 S A4 D B8 1 S A4 D B8
2 P B3 J C1 2 P B3 J C1
3 D B5 J E4 3 D B5 J E4
4 V C1 D D7 4 V C1 D D7
5 D A2 J C2 5 D A2 J C2
6 D F5 P D5 6 D F5 P D5
7 V B1 D A7 7 V B1 D A7
8 S E2 S E8 8 S E2 S E8
9 P A3 J C1 9 P A3 J C1
10 S H5 D E6 10 S H5 D E6
11 P C5 P A4 11 P C5 P A4
12 S D5 S E3 12 S D5 S E3
13 D C2 D A1 13 D C2 D A1
14 V F4 S B7 14 V F4 S B7
15 D C1 P D4 15 D C1 P D4
16 P F3 D D1 16 P F3 D D1
17 17 1/2 1/2

Milí diváci, vítejte na exhibici jedné z bláznivých nasazovacích variant asi

nejznámější logické hry. Fanoušci standardní verze budou patrně trochu

zmateni hned výchozí pozicí, kterou je prázdná hrací plocha. To se však

rychle změní, až začnou hráči nasazovat svou sbírku kamenů. Hrají proti sobě

totiž dva velice známí borci, jejichž identitu napoví způsob odkládání

sebraných kamenů. Černý totiž proslul odkládáním vedle hrací plochy,

kdežto bílý preferuje umisťování mezi sebe a desku. Stejně důležité jako

sebrané kameny jsou však i ty umístěné, jak znalci dobře vědí. Podívejme se

nyní na průběh celé partie, neboť až po hře mohou hráči zhodnotit své

pozice. Až bude zřejmé, jakým směrem se hra vyvinula, zkuste se ještě

zamyslet, jak daleko Vás dovede řetězec stejně cenných kamenů. Nyní už

zbývá jen popřát borcům hodně štěstí. Věříme, že na ně bude jejich oddíl

pyšný, ať už zápas dopadne jakkoli.

Milí diváci, vítejte na exhibici jedné z bláznivých nasazovacích variant asi

nejznámější logické hry. Fanoušci standardní verze budou patrně trochu

zmateni hned výchozí pozicí, kterou je prázdná hrací plocha. To se však

rychle změní, až začnou hráči nasazovat svou sbírku kamenů. Hrají proti

sobě totiž dva velice známí borci, jejichž identitu napoví způsob odkládání

sebraných kamenů. Černý totiž proslul odkládáním vedle hrací plochy,

kdežto bílý preferuje umisťování mezi sebe a desku. Stejně důležité jako

sebrané kameny jsou však i ty umístěné, jak znalci dobře vědí. Podívejme se

nyní na průběh celé partie, neboť až po hře mohou hráči zhodnotit své

pozice. Až bude zřejmé, jakým směrem se hra vyvinula, zkuste se ještě

zamyslet, jak daleko Vás dovede řetězec stejně cenných kamenů. Nyní už

zbývá jen popřát borcům hodně štěstí. Věříme, že na ně bude jejich oddíl

pyšný, ať už zápas dopadne jakkoli.

1/2 1/2


